香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責, 對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任 何部分內容而產生或因依賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CHINA AIRCRAFT LEASING GROUP HOLDINGS LIMITED

## 中國飛機租賃集團控股有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立的有限公司) (股份代號: 1848)

## 自願公告 本公司之全資附屬公司中飛租融資租賃有限公司 發行8億人民幣中期票據

董事會欣然宣佈,於2019年8月28日,中飛租已完成發行8億人民幣中期票據,期限三年,而其票面利率為4.93%。

董事會認為,發行8億人民幣中期票據將進一步拓寬本公司的融資渠道,降低資金成本,提升融資靈活性,以推動本公司機隊的不斷擴充,並進一步發展為飛機全產業鏈解決方案供應商。

本公告乃由中國飛機和賃集團控股有限公司(「本公司」)作出的自願公告。

本公司董事會(「**董事會**」)欣然宣佈中國銀行間市場交易商協會已批准本公司之全資附屬公司中飛租融資租賃有限公司(「**中飛租**」)在中華人民共和國(「**中國**」)境內發行注冊額度爲人民幣8億元之中期票據(「**8億人民幣中期** 票據」)。

中飛租已委任北京銀行股份有限公司作為發行8億人民幣中期票據之聯席主承銷商及簿記管理人,以及招商證券股份有限公司為聯席主承銷商。

於2019年8月28日,中飛租已完成發行8億人民幣中期票據,期限三年,而其票面利率為4.93%。

發行8億人民幣中期票據之募集資金(扣除發行費用後)已於2019年8月28日收到。 中飛租擬將發行8億人民幣中期票據之募集資金淨額用於飛機採購。信用評級機 構中誠信國際信用評級有限責任公司對中飛租主體及8億人民幣中期票據作出 「AA+」評級。

董事會認為,發行8億人民幣中期票據將進一步拓寬本公司的融資渠道,降低資金成本,提升融資靈活性,以推動本公司機隊的不斷擴充,並進一步發展為飛機全產業鏈解決方案供應商。

根據中國相關法律及法規,發行8億人民幣中期票據之若干文件已於2019年8月 28日或之前於中國外匯交易中心網站(www.chinamoney.com.cn)及上海清算所網站(www.shclearing.com)刊載。

> 承董事會命 中國飛機租賃集團控股有限公司 執行董事兼首席執行官 潘浩文

香港, 2019年8月28日

於本公告日期,(i)執行董事為趙威先生、潘浩文先生及劉晚亭女士;(ii)非執行董事為鄧子俊先生;及(iii)獨立非執行董事為范仁鶴先生、嚴文俊先生、卓盛泉先生及周光暉先生,太平紳士。